
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.77.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), § 14 pkt 1 Uchwały Nr RG - XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok oraz decyzji 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.311.2020 z dnia 16 czerwca 2020 r. i Informacji z Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach znak pisma: DKC-802-7/20 z dnia 25 czerwca 2020 r. i DKC-802-
6/20 z dnia 18 czerwca 2020 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-XVIII/202/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok - Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2020 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki: 

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny; 

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach - w dziale 855; 

b) Szkoła Podstawowa w Nowinach, Zespół Placóek Oświatowych w Bolechowicach, Zespół Placówek 
Integracyjnych w Kowali - w dziale 801; 

c) Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny - w dziale 751, 855. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych wymienionych w §2 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F6BB1590-28A8-4F61-B23A-76C7A12CFF0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

751

75107

2010

801

80153

2010

Razem; 91 925,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 700,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

69 700,00

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Oświata i wychowanie 69 700,00

22 225,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 225,00

22 225,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.77.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: F6BB1590-28A8-4F61-B23A-76C7A12CFF0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

751
22 225,00 

75107 22 225,00 

3030 22 050,00 

4010 4 438,06 

4110 763,30 

4120
94,64 

4170 -700,00 

4210 -4 013,00 

4300 -301,00 

4410 -107,00 

801 69 700,00 

80153 69 700,00 

4240 69 700,00 

855 0,00 

85502 0,00 

2910

-850,00 

4010 -8 000,00 

4300 8 000,00 

4560

850,00 

85508 10 000,00 

4330
10 000,00 

85510 -10 000,00 

4330
-10 000,00 

91 925,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Razem:

Zakup usług pozostałych

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.77.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: F6BB1590-28A8-4F61-B23A-76C7A12CFF0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

15 107,00 37 332,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 558,00 35 783,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 558,00 35 783,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 69 700,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 69 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 69 700,00

10 489 120,30 10 581 045,30

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Zmiana

22 225,00

22 225,00

22 225,00

69 700,00

69 700,00

69 700,00

Razem: 91 925,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.77.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: F6BB1590-28A8-4F61-B23A-76C7A12CFF0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

15 107,00 37 332,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 558,00 35 783,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 22 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 871,94 7 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493,70 1 257,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

70,36 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 875,00 3 862,00

4300 Zakup usług pozostałych 301,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 196,00 89,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 69 700,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 69 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 69 700,00

855 Rodzina 10 368 925,00 10 368 925,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 363 265,00 2 363 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 033,00 37 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 13 000,00

10 489 120,30 10 581 045,30Razem: 91 925,00 

0,00 

-4 013,00 

-301,00 

-107,00 

69 700,00 

69 700,00 

4 438,06 

763,30 

94,64 

-700,00 

69 700,00 

0,00 

-8 000,00 

8 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku

Zmiana

22 225,00 

22 225,00 

22 050,00 

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.77.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: F6BB1590-28A8-4F61-B23A-76C7A12CFF0D. Podpisany Strona 1




